
Pag. 1 a 2 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Paliano, 16/11/2020 
 

 Ai tutti i docenti scuola Primaria 
Al personale ATA  

Al DSGA  
Ai genitori e agli alunni  

della SEZIONE 4^ A 
Scuola Primaria  

 
p.c.  

Al Sindaco 
Al Maresciallo Belloni  
All’Assessore Campoli  

 
Al SITO Web  

ATTI  
 

Oggetto: da Martedì 17 Novembre 2020 - sospensione delle attività didattiche in presenza  
                   ed attivazione della Didattica a Distanza 
                    
                        

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la comunicazione dell’ASL di Frosinone assunta al protocollo di questa Istituzione 
Scolastica con n. 4208 del 26/10/2020  avente ad oggetto “Procedure da adottare in 
ambito scolastico in presenza di caso COVID confermato” ;  
CONSIDERATO il referto di positività al test rapido che la sottoscritta ha ricevuto (nel tardo 
pomeriggio della giornata odierna) in merito ad un alunno della classe 4^A della scuola primaria;  
 

DECRETA  
 

1) la sospensione delle attività didattiche in presenza a partire da Martedì 17 
Novembre fino a data che sarà successivamente comunicata e che dipenderà 
dall’eventuale conferma dell’esito di positività al successivo test molecolare e da ulteriori 
indicazioni fornite dal DDP di Frosinone;  

2) l’avvio delle attività didattiche (per un numero ore di attività in sincrono pari 
ad almeno 15 ore settimanali) 

3) le docenti (in tempo utile)  comunicheranno ai genitori l’orario delle lezioni in 
sincrono ed ulteriori dettagli anche in merito alle attività in asincrono;  

4) le docenti realizzeranno (in base al proprio orario) le suddette lezioni a distanza nella 
classe 4^A  che sarà sottoposta, in tempo utile, a sanificazione da parte dei collaboratori 
scolastici (con DPI a norma di legge) con prodotti virucida al cloro e all’etanolo al 70% e 
con generatori di vapore anche secco.  

 
 



Pag. 2 a 2 
 

 
 

EVIDENZIA che 
 

- gli alunni della suddetta classe sono tenuti all’ISOLAMENTO PRECAUZIONALE, 
fino a nuova comunicazione. 

 
 
Ringraziando tutti per la collaborazione, invia 
 
 cordiali saluti  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Dott.ssa IVANA NOBLER 

 
 
 


		2020-11-16T18:27:26+0000
	NOBLER IVANA




